香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

03788

內幕消息

澳大利亞北領地MT BUNDY金礦項目
新增黃金儲量123萬盎司，黃金資源量增加48.3%

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文而發
佈。

本公司欣然宣佈，通過其子公司Hanking Australia Investment Pty Ltd（「罕王澳大利亞」），
其北領地Rustlers Roost金礦的黃金資源量增加了48.3%，其中包括Mt Bundy金礦項目新增
儲量123萬盎司黃金。新增黃金儲量較之前公佈的公司黃金總儲量增加527.9%。新增資源
量和新增儲量分別是由獨立顧問CUBE Consu l t ing和Ore logy Consu l t ing P ty
Ltd（「Orelogy」）的專家根據《澳大利亞勘探結果、礦產資源和礦石儲量報告規範》2012版
（「JORC規範」）來完成的。Mt Bundy金礦項目包括Rustlers Roost、Quest 29和Tom’s Gully
金礦床。加上2013年由Primary Gold Limited估算並公告的Tom’s Gully金礦的17.5萬盎司
黃金儲量，Mt Bundy金礦項目的總黃金儲量增加到140.5萬盎司。Quest 29和Tom’s Gully
距離儲量最大的Rustlers Roost金礦約10公里，該項目距北領地首府達爾文約110公里，有
高速公路相連（圖一）。

- 1 -

Mt Bundy

Rustlers Roost金礦床的新JORC資源估算結果見表1（採用0.3克╱噸黃金邊界品位）。
Rustlers Roost金礦床的總黃金資源量較之前公告的133.2萬盎司增加到197.5萬盎司黃金，
增長了48.3%。重要的是，超過75%的資源屬於控制級別的，而少於25%的資源屬於推斷
級別的。

表1：截至2021年6月30日Mt Bundy金礦項目Rustlers Roost金礦床資源匯總

資源級別
邊界品位
（克╱噸）

噸位
（百萬噸）

金品位
（克╱噸）

蘊含黃金量
（千盎司）

控制的 0.3 61.93 0.75 1,488

推斷的 0.3 28.31 0.53 487

總資源量 0.3 90.25 0.68 1,975

自2018年收購Primary Gold Limited以來，罕王完成了包括空氣發循環和金剛石鑽探鑽孔
共計108個，總鑽探進尺16,558米，新的資源更新是基於以上探礦工程成果以及對全部鑽
探結果進行新的地質解譯而估算得出的。新的資源估算是由獨立諮詢公司CUBE

- 2 -

Consulting根據JORC規範完成的，Brian Fitzpatrick先生是JORC規範中定義的合資格人
(CP)，作為本資源估算報告的合資格人同意以上結果的發佈。為反映該礦床大規模的礦
化性質，本次估算採用了局部均勻條件模擬方法（「LUC」）。資源估算的方法和細節可以
在本公司網站www.hankingmining.com/en/uploads/soft/210709/3-210F9162418.pdf找到。

這一新的資源估算，連同之前公告的本公司其他礦床的黃金資源，使公司的總金資源量
達到280萬盎司（表2）。

表2：截至2021年6月30日本公司總金礦床資源匯總

礦床 邊界品位
（克╱噸）

探明的 控制的 推斷的 總資源量
礦石量 品位 金 金屬量 礦石量 品位 金 金屬量 礦石量 品位 金 金屬量 礦石量 品位 金 金屬量
（千噸） （克╱噸金） （千盎司） （千噸） （克╱噸金） （千盎司） （千噸） （克╱噸金） （千盎司） （千噸） （克╱噸金） （千盎司）

Coolgardie 項目
MacPhersons

Rewards 0.5 355 1.3 15 2,986 1.1 108 2,470 1.4 109 5,811 1.2 232

Pumphreys 0.5 - - - 375 1.0 12 48 0.7 1 422 0.9 13

Tycho 0.5 76 1.2 3 2,597 0.9 73 982 0.8 26 3,655 0.9 102

合計 431 1.3 18 5,957 1.0 193 3,500 1.2 136 9,889 1.1 347

Mt Bundy 項目
Rustlers Roost 0.3 - - - 61,930 0.8 1,488 28,310 0.5 487 90,240 0.7 1,975

Tom’s Gully 6.0 - - - 835 9.0 242 265 8.5 73 1,100 8.9 315

Quest 29 0.8 - - - 2,190 1.4 98 1,205 1.3 50 3,395 1.4 148

合計 - - - 64,955 1.1 1,828 29,780 0.9 610 94,735 1.0 2,438

總計 431 1.3 18 70,912 0.9 2,021 33,280 0.7 746 104,624 0.8 2,785

備註：表中數字有四捨五入。

根據Rustlers Roost金礦床新的資源和衛星礦床Quest 29的現有資源以及對這兩個礦床的預
可行性研究（「預可行性研究」），從而估算出了Mt Bundy金礦項目中Rustlers Roost和 Quest
29金礦床的礦石儲量。預可行性研究由GR Engineering Limited牽頭，由Orelogy和其他獨
立顧問提供支持，包括：

• Cube Consulting Pty Ltd（地質與資源）；

- 3 -

• Peter O’Bryan and Associates（工程地質）；

• Knight Piesold Pty Ltd（尾礦庫）；

• ECOZ －（環境評估）；

• CDM Smith －（廢石地球化學研究及環評）；

• ALS（選礦測試）；

• Orelogy Consulting Pty Ltd（礦山設計、規劃和成本估算）；及

• GR Engineering Services（選礦流程測試和設計以及選礦廠資本開支和運營成本估
算）。

露天採礦優化以每盎司2,200澳元的金價進行，採用每盎司2,350澳元的金價進行了財務模
型計算（2021年7月9日的現貨黃金價格為每盎司2,435澳元）。在預可研和礦石儲量估算中
使用了年礦石處理量達450萬噸的碳氰化選礦廠。礦石儲量為4,490萬噸，平均品位0.85
克╱噸金，蘊含黃金123萬盎司，平均剝採比為1.55：1，如表3中按礦床（礦坑）分類總
結。另外在設計的礦坑內還有110萬噸推斷級別的礦石，品位為1.0克╱噸金，在儲量估算
表中沒有包括這些礦石。

Orelogy在露天採礦模型裡採用了9.6%的平均採礦貧化率（以單個礦塊為單位），另外對
Quest 29使用9.4%採礦損失率。Rustlers Roost地質模型採用的是LUC估算方法，在建地質
模型的過程中已經包含了採礦貧化，採礦模型中另外包括了1.5%的採礦損失率。根據
JORC規範要求，可信（探明）級別的礦石儲量只能基於控制級別礦產資源。報告的礦產資
源量包含了轉換為礦石儲量的資源量。

表3：礦石儲量匯總－Rustles Roost和Quest 29礦床的採礦邊界金品位分別為0.35克╱噸和
0.385克╱噸。

類別 單位 Rustlers Roost Quest 29 合計

可信的（探明的）

百萬噸 42.1 2.8 44.9

克╱噸 0.83 1.14 0.85

百萬盎司 1.13 0.10 1.23

廢石 百萬噸 55.5 14.4 69.8

合計 百萬噸 97.6 17.2 114.8

剝採比 廢石：礦石 1.32 5.12 1.55

- 4 -

本次礦石儲量估算是由Orelogy根據JORC規範完成的，Steve Craig先生是JORC規範中定
義的合資格人(CP)，同意發佈有關儲量結果。礦石儲量表和詳細信息可在本公司網站
www.hankingmining.com/en/uploads/soft/210709/3-210F9162504.pdf找到。

本次新的礦石儲量，連同之前公佈的其他礦床的礦石儲量，使公司的總儲量達到146.3萬
盎司黃金（表4）。新增礦石儲量使公司黃金礦儲量增加了527.9%。重要的是，所有新增儲
量均為露天開採金礦儲量，其中91.87%的儲量位於Rustlers Root露天礦。Tom’s Gully的
礦石儲量是Golders在2013年依據金價為每盎司1,550澳元的價格估算的，Primary Gold
Limited於2013年公告了該儲量。

表4：截至2021年6月30日本公司總金礦儲量匯總

項目
證實的 可信的（探明的） 合計

礦石量 品位 金 金屬量 礦石量 品位 金 金屬量 礦石量 品位 金 金屬量
（千噸） （克╱噸金） （千盎司） （千噸） （克╱噸金） （千盎司） （千噸） （克╱噸金） （千盎司）

Rustlers Roost – – – 42,100 0.8 1,130 42,100 0.8 1,130

Quest 29 2,800 1.1 100 2,800 1.1 100

Tom’s Gully – – – 775 6.9 175 775 6.9 175

Coolgardie
Gold 267 1.5 13 802 1.8 45 1,069 1.7 58

合計 267 1.5 13 46,477 4.3 1,450 46,744 1.0 1,463

公司執行董事，副總裁兼罕王澳大利亞公司董事總經理邱玉民博士在評價新結果時表
示：「我們核心礦床Rustlers Roost的黃金資源量增加了48.3%，再次證明了該項目的巨大
潛力以及我們團隊通過勘探創造價值的傑出能力。123萬盎司以及剝採比為1.55:1的黃金
儲量可能是澳大利亞儲量最大的，剝採比最低的，未被開發的露天金礦之一。項目一旦
開發，它將是一個長壽命的黃金運營礦山，將為所有利益攸關者增加價值」。

公司於2020年取得了Tom’s Gully金礦項目的環評審批，最近又獲得了黃金儲量最大的
Rustlers Roost金礦露天礦坑的排水許可證，並按計劃盡快提交Rustlers Roost和Quest 29
礦山開發所需的環境影響評估研究報告。公司Rustlers Roost和Quest 29礦山開發的預可研
即將完成。Tom’s Gully和Quest 29金礦床距離儲量最大的Rustlers Roost金礦床約10公
里，適合統一管理運營。黃金儲量已達141萬盎司的Mt Bundy金礦項目，具備了建設年產
黃金10萬盎司以上礦山壽命超過10年可靠保障。公司正在Mt Bundy金礦項目的Quest 29金
礦床進行新一輪的預算為600萬澳元的鑽探計劃，配備3台鑽機，以進一步增加黃金資源
量和礦石儲量為目標。

- 5 -

股東及有意投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司
主席兼執行董事

楊繼野

中國瀋陽， 二零二一年七月九日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生及邱玉民博士；本公司非執
行董事為李堅先生及夏茁先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及馬
青山先生。

- 6 -